МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬНГ УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ ЛАКАРУ

“ O S  ” —  2018 г. *
г. Горно-Алтайск

Об утверждении Устава

На основании подпункта 2 пункта 11 Положения о Министерстве
образования и науки Республики Алтай, утвержденного постановлением
Правительства Республики Алтай от 18 мая 2006 года № 88 п р и к а з ы в а
ю :

1. Утвердить Устав бюджетного учреждения Республики Алтай для
детей, нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной
помощи «Центр психолого-медико-социального сопровождения».

2. Директору бюджетного учреждения Республики Алтай для детей,
нуждающихся в психолого-педагогической и медико-социальной помощи
«Центр психолого-медико-социального сопровождения» (Н.М. Казазаевой)
произвести государственную регистрацию Устава, в порядке определенном
законодательством Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя министра О.Б. Болтошеву.

Министр А.В. Бондаренко

Осипова И.Е.